

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: ПЕТРОЗАВОДСКАЯ УЛ. д.3 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Составлен(а) в уровне цен на: 10.2019

### Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		октябрь 2019 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сто тридцать три тысячи двести шестьдесят два рубля 67 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					27		133262,67
PCY					27		133262,67
1	1	Смена стекол в дерев. переплетах при площади стекла: до 1м2 (кв.49) 00-00005393 Стекло М4 4мм	ТЕРэ4.01-05-006-01	10 м2	0,6	12404,53	7442,72
				м2	6,9	355,25	2451,23
2	2	Ремонт окон. переплетов с заменой брусков: из профилир.заготов (кв.49) 00-00006196 Саморез гипрочный по дереву FT 3,8*51мм упаковка-500шт 00-00006034 Доска профилированная 40*150*6000	ТЕРэ4.01-05-013-01	10 шт.	0,3	21840,40	6552,12
				шт	100	0,88	88,00
				м3	0,046	13208,26	607,58
3	3	Ремонт штук. потолков по камню, бетону ц/изв. раст. S<10 м2 толщиной <20мм (рем арок) 00-00006069 Штукатурка фасадная универсальная KILL TO TF 25кг	ТЕРэ4.01-09-002-07	10 м2	0,6	13454,52	8072,71
				кг	75	9,71	728,25
4	4	Ремонт штук. глад. фасадов по камню/бетону ц/изв. раст. S>5 м2 толщ<20мм с лест. (рем арок) 00-00006069 Штукатурка фасадная универсальная KILL TO TF 25кг	ТЕРэ4.01-09-006-04У	10 м2	1,6	12753,31	20405,30
				кг	150	9,71	1456,50
5	5	Ремонт штук. наруж. прямолин. откосов по кам/бетону ц/изв. раст.: с земли, лесов (рем арок) 00-00006069 Штукатурка фасадная универсальная KILL TO TF 25кг	ТЕРэ4.01-09-009-01	10 м2	0,4	19104,45	7641,78
				кг	50	9,71	485,50
6	6	Перетирка штукатурки: фасадов гладких с земли и лесов (рем арок) 00-00006069 Штукатурка фасадная универсальная KILL TO TF 25кг	ТЕРэ4.01-09-012-01	10 м2	2,3	2344,38	5392,07
				кг	100	9,71	971,00
7	7	Окраска ПВХ красками подгот. по верх. фасадов: простых 2 раза с земли, лесов (рем арок) 00-00004112 Паста колер ТЕКС бежевая 0,5л 00-00006012 Краска вододисперсионная Aura Facad Экро 9л база А 00-00006071 Краска вододисперсионная фасадная Aura Facad Экро 9л база А 00-00003480 Паста колеровочная "Черная" 00-00005234 Краска в/д фасадная универс.25кг	ТЕРэ4.01-10-012-03	10 м2	19,2	3369,16	64687,86
				л	2	491,66	983,32
				кг	15	188,56	2828,40
				л	110	187,23	20595,30
				шт	2	204,00	408,00
				кг	100	80,46	8046,00

		00-00005223 Краска в/д фасадная универсал 25кг		кг	50	80,46	4023,00
		00-00004720 Колер ТЕКС универсал охра 0,75л		шт	3	258,33	774,99
		00-00004717 Колер универсальный коричневый (0,5л)		шт	7	258,33	1808,31
		00-00004719 Краска колеровочная №13 шоколадно-корич.(0,75)		шт	5	258,33	1291,65
8	8	Ремонт перил (кв.36)	ТЕРэ4.01-16-008-02р	м2	2	6534,06	13068,11
		00-00003233 Арматура А3 Ф 12 6м		м	7	69,49	486,43
		00-00005663 Арматура рифленая А500С 16мм		м	7	103,81	726,67

Прямые затраты по разделу:	78624,52
Накладные расходы по разделу:	20243,98
Сметная прибыль по разделу:	12183,73
НДС 20% по разделу:	22210,44
Итого по разделу, включая НДС:	133262,67

Прямые затраты по всем разделам:	78624,52
Накладные расходы по всем разделам:	20243,98
Сметная прибыль по всем разделам:	12183,73
НДС 20% по всем разделам:	22210,44
Итого по всем разделам, включая НДС:	133262,67

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ В.А. Горячков

Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ А.И. Бышко

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ Д.А. Лазунин